平成 2８年１２月２２日

廃棄物処理施設官民連携推進部会

 委員各位

PFI／PPP 推進協議会事務局

PFI／PPP 推進協議会

平成 2８年度「廃棄物処理施設官民連携推進部会」第２回部会開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の通り平成 2８年度第２回部会を開催致しますので、ご出席の程よろしくお願い致し

ます。

つきましては、出欠の確認を１月２５日（水）までに E-mail にてご連絡をお願い致します。

記

１．日時：平成 2９年２月３日（金）１５：３０～1７：３０

２．場所：（一財）ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ協会 Ａ･Ｂ会議室

３．議題：

・講演：１５:３0～1６:30

   講師：ＪＦＥエンジニアリング㈱ アクアソリューション本部

      国内事業部 包括管理部 （兼 豊橋バイオマスＰＪチーム）

        井上 侑香様

㈱長岡バイオキューブ 現場統括責任者

長部 恵介様

演題：長岡市生ごみバイオガス化事業について

・質疑応答：１６:３0～1７:30

以上